Type goedkeuring SYNTEC
- lichtgrijs

- Enkelvoudige dichtingsring

Artikelnr.:
EAN:

Materiaal
Eigenschappen

Afdichtingsring
Bedrijfstemperatuur
Trekontlasting
Beschermingsklasse

NEMA Type rating

Schroefdraad
Klemmbereich min.

Klemmbereich max.

Sleutelbreedte
Massawaarde H

UK Schroefdraadlengte L
UL - klembereik

Verzending
c“ US Beschikbaar op aanvraag

- Donkergrijs RAL 7001

an

N

Kabelwartels Syntec®-kunststof met lamellentechniek

Korte metrische stap

1555.25.17
7611614230344
Polyamide PA 6

halogenfrei, schwarz UV besténdig (getestet
nach EN ISO 4892-2)

TPE of CR (neopreen)
-30°C / +100°C
Ausfihrung A nach EN 62444
IP 68

4X

M25x1.5

10.0 mm

17.0 mm

29 mm

38 mm

10 mm

12.8-17.0 mm
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